АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17. 02.2020г.                               с. Старое Зеленое                                     № 8

О внесении изменений в постановление от 07.04.2015 № 26 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области и присвоении им идентификационных номеров»

          Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г. 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом поселения, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение согласно проведенной инвентаризации дорог местного значения постановляет:

1.Внести изменения в постановление от 07.04.2015 № 26 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области и присвоении им идентификационных номеров».
        2.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области в новой редакции (приложение).

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации
Муниципального образования:

                   Р.Д. Бикбаева